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Ålandsbanken i Sverige förstärker sina team inom Private Banking

Ålandsbanken fortsätter att långsiktigt och strategiskt stärka organisationen. Under den
senaste tiden har vi tillsatt många nya viktiga positioner inom organisationen.

En av våra nya kollegor är Eric Szafran som tillträder som chef över Förmögenhetsförvaltningen inom
Private Banking i Stockholm den 8 mars. Eric har lång och gedigen erfarenhet av branschen och
kommer närmast från Erik Penser där han har haft rollen som Head of Private Banking. Dessförinnan
har han haft en rad olika roller, bland annat som Head of Sales på Danske Bank Private Banking och
som Head of Private Banking på Nordnet. Eric har omvittnat haft en uppskattad, tydlig och
inspirerande ledarroll bland sina medarbetare, vilket vi värderar högt. Han har också stor förståelse
för kundens behov och hög kompetens inom den finansiella marknaden.

– Jag ser väldigt mycket fram emot att anta utmaningen som chef över Private Bankings
Förmögenhetsförvaltning i Stockholm. Jag blev tidigt biten av den finansiella marknaden och har
dedikerat en stor del av mitt liv åt den. Att arbeta med Private Banking innebär att man förvaltar både
kapital och ett stort förtroende bland kunderna. Ålandsbankens värdegrund med hög tillgänglighet
bland sina kunder är därför något som tilltalar mig, säger Eric Szafran.

Fredagen den 4 februari gick Ålandsbanken ut med årsbokslutet för 2020. Ett resultat som visar att
Szafran tillträder under en period då Ålandsbanken levererat bankens absolut bästa resultat någonsin.
Ett resultat som också är ett bevis på att det entreprenörsdrivna sätt vi arbetar på fungerar och
uppskattas bland våra kunder.

– Vi är mycket glada över att kunna förstärka vår organisation med så många nya positioner. I tider
som dessa är det inte en självklarhet för alla. Vi är lyckligt lottade och har pandemiåret till trots gjort
vårt bästa år någonsin med kraftig tillväxt och nya kunder. Då är det viktigt att vi utvidgar
personalstyrkan så att vi kan fortsätta hålla den höga servicegrad och tillgänglighet som utmärker
oss, säger Magnus Johansson, Direktör affärsområde Sverige.

Förutom Eric Szafran har vi under senare tid också rekryterat:

Carl Lindberg som Private Banker inom Finansiell Planering Skatt (Göteborg) – Carl kommer



närmast från KPMG som Senior Manager, International Tax & M&A.
Duro Schlafer som Private Banker inom Finansiell Planering Skatt (Göteborg) - Duro kommer
närmast från Banque Internationale à Luxembourg.
Henrik Sandberg som Private Banker inom Förmögenhetsförvaltning (Stockholm) – Henrik
kommer närmast från Danske Bank.
Daniel Råvik som Private Banker inom Förmögenhetsförvaltning (Malmö) – Daniel kommer
närmast från Handelsbanken Capital Markets.
Staffan Eldros som Private Banker inom Förmögenhetsförvaltning (Stockholm) – Staffan
kommer närmast från OneLife Luxembourg som Country Manager.
Emma Opitz till Personlig Service & Banking (Malmö) - Emma har en BBM-examen från
Hotelschool Den Haag, Holland och kommer med en gedigen bakgrund inom service och
administration från olika företag.
Jonathan Damm-Mirowski som Private Banker inom Finansiell Planering Kredit (Malmö) -
Jonathan kommer senast från SEB:s Private Banking.
Marcus Svensson som Private Banker inom Finansiell Planering Kredit (Göteborg) - Marcus
kommer senast från Swedbank som Företagsrådgivare.
Oscar Nordstrand som Private Banker inom Finansiell Planering Kredit (Stockholm) – Oscar
kommer senast från Länsförsäkringar som Förmögenhetsrådgivare.
Bojan Kovacevic till Personlig Banking & Service i Malmö som servicerådgivare. Bojan kommer
senast från Danske Bank som rådgivare.
Jonas Prag till Personlig Service & Banking (Malmö) – Jonas kommer senast från SEB Private
Banking.

Vi hälsar alla hjärtligt välkomna!
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